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392 Corrida Sao Francisco de Assis

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 6K FEM

INFANTIL
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FEMININO DE 13 ATE 24 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
GABRIELLY EDUARDA DOS SANTOS DE SOUZA F 14 F1324 S . PE VERMELHO-FIT RUNNERS
TAINAH MENDES AHRENS F 21 F1324 S PEDRINHAS RUNNERS
MARIA FERNANDA MARTINS F 20 F1324 S DEREM
ISADORA DE CASSIA BIZ F 17 F1324 N PE VERMELHO-FIT RUNNERS
BIANCA MORAES F 18 F1324 S SEC.ESPORTES
BRUNA CRISTINA LOPES MARTINS F 22 F1324 S PE VERMELHO-FIT
MARIA VITORIA PACIFICO PRETELI F 17 F1324 S PRO SAUDE ACADEMIA
MARIA RITA NOGUEIRA DRAGONETTI F 18 F1324 S . TIME NOGUEIRA
MARIA CLARA NOGUEIRA DRAGONETTI F 18 F1324 S . TIME NOGUEIRA
FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FERNANDA CRISTINA NUNES DA SILVA F 26 F2529 S . ACORRENORPI
RENATA SANTOS F 28 F2529 S TARUMA RUNNERS
JESSICA KASSIANE B DE LIMA F 27 F2529 S PE VERMELHO-FIT RUNNERS
SINTIA ALVES CARDOSO F 26 F2529 S ACADEMIA PRO-SAUDE QUATA
ANA PAULA MACHADO F 29 F2529 S PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
DARLENE MOREIRA DOS SANTOS F 29 F2529 S ACADEMIA PRO-SAUDE QUATA
GABRIELA MINETTO DE LIMA F 25 F2529 S PAX PNEUS
GISLAINE PARANHOS F 27 F2529 N PE VERMELHO
GIOVANA VOMERO F 25 F2529 S ACADEMIA PRO-SAUDE QUATA
MARIANE WANDEKOKEN GRAZIOLI F 26 F2529 S
ADRIELE ARIANE DOS SANTOS DE SOUZA F 28 F2529 S PE VERMELHO-FIT RUNNERS
FLAVIA MARTINS DE ALMEIDA F 28 F2529 S . PE VERMELHO
FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
PAMELA CRISTINA WEYAND F 33 F3034 N PE VERMELHO-YOSHICO
TATIANE RODRIGUES F 34 F3034 S DEREM
DAIANE APARECIDA LOPES VIEIRA F 32 F3034 S TARUMA RUNNERS
GISELE ZORDAN OLIVEIRA DE JESUS F 31 F3034 S ACADEMIA PRO-SAUDE QUATA
TATIANE MACHADO F 34 F3034 N SEC.ESPORTES
TABATA BELLE SANTANA F 30 F3034 S
DRIELLY GUTIERREZ RAMOS F 32 F3034 S DEREM
BRUNNA DASSUMPCAO CORTEZ F 31 F3034 S AXSP
CAROLINE SANCHES WOLF F 30 F3034 N REGIONAL TELHAS RUN
CRISTIANE GARCIA F 34 F3034 S PE VERMELHO
MAYRA GALLEGO FIRMINO F 31 F3034 S MLF
KATHYA DA SILVA MOURA F 32 F3034 S GM RUNNING
JESSICA COSTA MORAES F 30 F3034 N PRO SAUDE ACADEMIA - QUATA
FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
RUBIA OROFINO F 35 F3539 S . GM RUNNING
SIMONE MATACHANA F 39 F3539 S HAF RUNNING
RENATA ARAUJO TEIXEIRA F 37 F3539 S CAPTOM
ROSILENE APARECIDA DIAS F 39 F3539 S GM RUNNING
CRISTIANE DEISE DE C. L. MARAFIGO F 38 F3539 N PE VERMELHO-MEGA FITNESS
VANESSA MENDES F 37 F3539 S SEC.ESPORTES
MARCIA APARECIDA VIANA F 39 F3539 S PE VERMELHO
MARIANA BATISTA DOS SANTOS F 36 F3539 S MLF
PRISCILA VIVIANE DOS S. BARBOSA F 37 F3539 N PE VERMELHO-ALONGAVIDA
ARIANE DEGASPARI F 38 F3539 S HAF RUNNING
LARISSA CHIARA F 35 F3539 S GM RUNNING
SOLANGE MORAES F 37 F3539 S HAF RUNNING
IVONE SANTANA VOM STEIN F 38 F3539 N ACADEMIA PRO-SAUDE QUATA
DANIELA A. SIQUEIRA F 38 F3539 S PE VERMELHO
MISLAINE CRISTINA FACHIANO MANFIO F 36 F3539 S GM RUNNING
SIMONE APARECIDA LOPES F 36 F3539 S PE VERMELHO
GISELE RODRIGUES MARCELINO F 39 F3539 N GM RUNNING
TATIANE MARGARIDA IEGER F 36 F3539 S PRO SAUDE - QUATA
DANIELLE P. DIAS F 35 F3539 S . PE VERMELHO
IVANI GONCALVES F 37 F3539 S . DEREM

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

Liquido

Liquido

00:27:54.299
00:35:55.252
00:37:34.523
00:39:36.633
00:43:39.537
00:45:55.360
00:48:23.587
00:55:35.733
00:55:36.799

Liquido

00:28:31.925
00:29:58.191
00:30:09.665
00:31:51.252
00:32:33.720
00:33:26.587
00:36:57.866
00:38:33.096
00:38:34.065
00:39:19.615
00:47:35.628
01:33:43.258

Liquido

00:28:40.033
00:31:37.673
00:31:47.970
00:33:37.624
00:36:22.773
00:36:44.280
00:37:12.246
00:39:04.125
00:42:15.143
00:42:36.897
00:42:44.159
00:42:46.137
00:43:20.362

Liquido

00:28:38.844
00:29:51.587
00:30:28.905
00:30:41.797
00:31:44.425
00:32:07.924
00:32:15.562
00:32:16.138
00:32:48.287
00:33:06.562
00:35:37.633
00:36:48.389
00:37:42.426
00:39:06.735
00:40:25.658
00:40:29.566
00:42:52.057
00:43:20.482
00:51:34.383
00:52:40.340

Liquido

Bruto

Bruto

00:27:54.299
00:36:06.252
00:37:41.523
00:39:37.633
00:43:48.537
00:46:05.360
00:48:32.587
00:55:49.733
00:55:49.799

Bruto

00:28:41.925
00:29:58.191
00:30:10.665
00:32:07.252
00:32:34.720
00:33:40.587
00:37:11.866
00:38:37.096
00:38:42.065
00:39:37.615
00:47:38.628
01:33:43.258

Bruto

00:28:40.033
00:31:42.673
00:31:49.970
00:33:52.624
00:36:31.773
00:37:05.280
00:37:19.246
00:39:28.125
00:42:15.143
00:42:44.897
00:43:04.159
00:43:04.137
00:43:29.362

Bruto

00:28:41.844
00:30:29.587
00:30:28.905
00:30:44.797
00:31:46.425
00:32:10.924
00:32:20.562
00:32:36.138
00:32:54.287
00:33:25.562
00:35:53.633
00:37:15.389
00:38:42.426
00:39:17.735
00:40:41.658
00:40:38.566
00:43:08.057
00:43:29.482
00:51:44.383
00:52:59.340

Bruto
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2418

2379
2374
2255
2353
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2530
2417
2477
2413
2410
2250
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GISELE DOS SANTOS GUERRA
LUCILENE ALVES PEREIRA

GECIKA TONDIN

MARTA INACIA CARNEIRO

ROSANA GAZOLA

WAGNA ALVES CARVALHO

TELMA REGINA B PEREIRA

MARIA APARECIDA DANTAS

ROSELI DOS SANTOS DE SOUZA
ROSANA FLAUSINO

SOLANGE GALVAO BONFIM
DANIELLE CRISTINE OLIVEIRA DAINEZ
VANESSA VENTRICI BALDI SOUZA
ROSANGELA ROCHA DA SILVA
CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ
PAULINA DE SOUZA JARDIM

ALINE APARECIDA VITORINO CORREA
ANGELITA TONELI ALVES GOMES
DEBORA TRONCO DE MORAES

Atleta

ANA MARIA FERREIRA CORREIA

REGINA APARECIDA SANTANA

ROSA RAMOS DA ROCHA OLIVEIRA
SIMONE ANTONIA RODRIGUES PINHEIRO
ELIANE PENGA SIQUEIRA BUENO
ADRIANA SAVICKI

SILVANA SCHINK

APARECIDA DE FATIMA V. M. DUBAS
CLAUDINEIA PEREIRA BERNARDES
CILENE APARECIDA SILVA

LUCIANA APARECIDA SILVEIRA GIMENES

Atleta

IVONE APARECIDA PAULINO MANZANO
IRIS ANDREIA DO NASCIMENTO
APARECIDA BENEDITA DA ROSA
RENATA MARIA

CARLA AGIO

SILVIA NEGRAO

LUCIA BORGES

PATRICIA LARA

LEILA CRISTINA DA SILVA

KATIA SILVA

CLEMILDA CORTINAS

RENATA RIBEIRO

Atleta

ELENA BUENO

NEUSA MARIA VILAS BOAS
SIRLEI QUEVEDO

REGINA CELIA ROSSETTI
GLORINHA QUEIROZ MARTINS

Atleta

LOURDES MARIA DE JESUS
LIDIA MENEGHEL
MARLETE MOREIRA

SUELI CARMONA DIAS
SONIA MARIA NOVAES

Atleta
GENILDES DE SANTANA SANTOS

Atleta
MARIA MERCEDES MACEDA

F 42 F4044 S PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
F 41 F4044 S PE VERMELHO-FIT
F 40 F4044 S HAF RUNNING
F 42 F4044 S PE VERMELHO-ATIVA
F 40 F4044 S HAF RUNNING
F 42 F4044 S CORRER BEM
F 41 F4044 S TARUMA RUNNERS
F 40 F4044 S DEREM
F 44 F4044 S PE VERMELHO-FIT RUNNERS
F 43 F4044 S PE VERMELHO
F 44 F4044 S PE VERMELHO
F 44 F4044 S DEREM
F 40 F4044 S SESI OURINHOS
F 44 F4044 S GM RUNNING
F 44 F4044 S PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
F 43 F4044 S REGIONAL TELHAS RUN
F 42 F4044 S CORRER BEM
F 41 F4044 S AXSP
F 40 F4044 S . .
FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 46 F4549 S . GM RUNNING
F 46 F4549 S DEREM
F 46 F4549 S ACORRENORPI
F 48 F4549 S CORRER BEM
F 49 F4549 S GM RUNNING
F 45 F4549 S PE VERMELHO
F 48 F4549 S PE VERMELHO
F 49 F4549 S PE VERMELHO
F 49 F4549 S BAURU
F 49 F4549 S . TARUMA RUNNERS
F 46 F4549 S . LIFE RUNNERS
FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 51 F5054 . CORRER BEM
F 50 F5054 S PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
F 54 F5054 S PE VERMELHO-AVANCIS GYM
F 53 F5054 S GM RUNNING
F 51 F5054 S MEGA RUN
F 52 F5054 S . TARUMA RUNNERS
F 54 F5054 S . PE VERMELHO
F 54 F5054 S HAF RUNNING
F 52 F5054 S PE VERMELHO
F 51 F5054 S HAF RUNNING
F 51 F5054 S . DEREM MARTINOPOLIS
F 51 F5054 S . HAF RUNNING
FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 55 F5559 S . GM RUNNING
F 56 F5559 S LIFE RUNNERS
F 57 F5559 S LIFE RUNNERS
F 55 F5559 S . PE VERMELHO
F 59 F5559 S . PE VERMELHO
FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 64 F6064 S . PE VERMELHO-FOX
F 62 F6064 S H.J. - OURINHOS
F 62 F6064 S LIFE RUNNERS
F 60 F6064 S . PE VERMELHO
F 63 F6064 S . PE VERMELHO
FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 67 F6569 S . DEREM
FEMININO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 73 F7099 S . PE VERMELHO

00:29:20.377
00:29:59.984
00:30:28.981
00:31:32.169
00:32:35.279
00:33:16.999
00:33:35.394
00:33:46.085
00:34:20.734
00:36:13.575
00:36:13.723
00:36:51.853
00:38:11.284
00:38:32.878
00:39:35.661
00:41:21.636
00:41:40.368
00:41:54.272
00:44:43.956

Liquido

00:29:51.411
00:29:56.521
00:32:11.668
00:33:02.845
00:34:11.108
00:34:25.469
00:34:39.784
00:36:30.927
00:41:09.437
00:42:51.950
00:47:28.309

Liquido

00:29:40.755
00:33:02.440
00:33:25.833
00:34:25.429
00:37:25.184
00:37:30.192
00:38:43.553
00:42:31.023
00:42:37.472
00:43:28.554
00:50:49.702
00:55:24.953

Liquido

00:30:20.037
00:35:20.083
00:36:39.859
00:45:56.443
00:51:35.667

Liquido

00:27:58.627
00:31:42.852
00:34:53.172
00:40:14.419
00:42:18.471

Liquido

00:43:11.436

Liquido

00:38:34.061

00:29:21.377
00:30:00.984
00:30:53.981
00:31:34.169
00:32:59.279
00:33:33.999
00:33:37.394
00:33:49.085
00:34:21.734
00:36:19.575
00:36:19.723
00:37:04.853
00:38:25.284
00:38:49.878
00:39:58.661
00:41:38.636
00:42:01.368
00:42:18.272
00:45:00.956

Bruto

00:29:55.411
00:29:57.521
00:32:24.668
00:33:24.845
00:34:28.108
00:34:41.469
00:34:45.784
00:36:33.927
00:41:20.437
00:42:53.950
00:47:49.309

Bruto

00:29:45.755
00:33:05.440
00:33:28.833
00:34:42.429
00:37:28.184
00:37:31.192
00:38:47.553
00:42:57.023
00:42:45.472
00:43:54.554
00:50:50.702
00:55:51.953

Bruto

00:30:23.037
00:35:35.083
00:36:46.859
00:46:06.443
00:51:43.667

Bruto

00:27:58.627
00:32:04.852
00:35:01.172
00:40:22.419
00:42:25.471

Bruto
00:43:16.436

Bruto
00:38:41.061
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